

## 国立大学法人室蘭工業大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		平成26年度から工学研究科の入学定員を変更（博士前期課程198人→224人，博士後期課程24人→15人）するため
平成26年度	工学部 2,480人 工学研究科 <u>468人</u> うち博士前期課程 <u>396人</u> うち博士後期課程 <u>72人</u>	平成26年度	工学部 2,480人 工学研究科 <u>485人</u> うち博士前期課程 <u>422人</u> うち博士後期課程 <u>63人</u>	
平成27年度	工学部 2,480人 工学研究科 <u>468人</u> うち博士前期課程 <u>396人</u> うち博士後期課程 <u>72人</u>	平成27年度	工学部 2,480人 工学研究科 <u>502人</u> うち博士前期課程 <u>448人</u> うち博士後期課程 <u>54人</u>	